بوجود خواهد آمد و عوارض ناگوار در پی خواهد داشت.

نظام اداری باید کارها را بدون نظام اداری باید کارها را بدون
پارتی بازیپارتی بازی و تبعیض ا نجام دهد و تبعیض ا نجام دهد

رئیسی خطاب به مسئولان دولترئیسی خطاب به مسئولان دولت
یکشنبه 5 شهریور 1402
10 صفر 1445
27 آگوست 2023
سال نوزدهم
شماره 5448
12 صفحه
5000 تومان

صفحه 3 صفحه 11 صفحه 11

بریکس برای خلع دلار!

شرح در صفحه 9

آیا جمع کشورهای بریکس می تواند به هژمونی دلار در جهان پایان دهد؟

برای مدت زمان ۸۰ سال دلار ایالات متحده بر تمام ارز های دیگر تسلط داشت.